令和  年  月  日

大阪府○○ブロック

福祉有償運送運営協議会会長 様

住 所

名 称

                  代表者               印

連絡先

変更申請書

 標記について、｛収受する対価の変更・運転者の追加｝を行いたいので、下記の書類

を添付して申請します。

記

【収受する対価の変更の場合】

 １．旅客から収受する対価一覧

【運転者の追加の場合】

１．運転者就任承諾書兼就任予定運転者名簿（様式第４号）

２．運転免許証（表裏とも）<写し>

３．運転記録証明書または無事故･無違反証明書<写し> ※必要な場合のみ

４．講習修了を証する書類<写し> ※必要な場合のみ

５．適性診断票<写し>